COMPAIR

Lagernummer :1021-1631

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Schraubenkompressor
Fabrikat : COMPAIR

Typ : Comp Air LO7-10
Baujahr : 2006

Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Bremen

Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : frei LKW verladen,ab Lager Bre
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Forderdruck
Literleistung
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Kompakter Schraubenkompressor - Digitale Einstellmdglichkeiten

- Trockner
- Behélter 500 Liter, bis 11 bar Bj. 2014

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

Maschinen und Service vom Profi!

KLAUS ROSENBOOM

Werkzeugmaschinen-Handel GmbH

CHC-Technik - Gabrauchtmaschinen — Maschinen-Laasing

10 bar
15,5 /s
7,5 kKW
0,2t
0,8x0,7x10 m

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Schraubenkompressor/COMPAIR/Comp_Air_L07-10/1021-1631
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